
令和３年９月９日 

会 員 各 位 

公益社団法人 全日本不動産協会北海道本部 

研修委員長  髙 橋  智 春 

 

宅建士試験直前模擬試験のご案内 

 

 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当協会事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当本部研修委員会では、昨年度に引き続き下記の要領にて宅建士試験直前模擬試験を実施致し

ますので、宅建士本試験に向けて理解度の確認等に是非ご活用ください。 

なお、当日はアルコール除菌液を設置致しますので手指消毒、マスクの着用、検温をお願いさせて頂

きますこと申し添えます。 

記 

〇日  程  第１回 令和３年９月２８日（火） 定員２５名（先着） 

第２回 令和３年１０月４日（月） 定員２５名（先着） 

第３回 令和３年１０月５日（火） 定員２５名（先着） 

 ※３回とも試験問題は同一です。お一人様いずれか１回の参加とさせていただきます。 

〇時  間   開  場  １７：３０～ 

           模擬試験  １８：００～２０：００ 

           解  説  ２０：００～２１：００ 

〇場  所   札幌市中央区南４条西６丁目１１番地２ 全日ビル ３階 会議室 

〇参加資格   令和３年度宅建士試験を受験予定の全日会員の代表者及びその従業者 

 

●参加希望の方は下記にご記入の上、９月 17日（金）までに FAXにてご返信下さい。 

模 擬 試 験 申 込   全日事務局 FAX：０１１－２３２－０５５２ 

・商 号：                           ・電話番号： 

                                                     

・★FAX番号： 

（受付完了のお知らせを致しますので必ずご記入下さい） 

                                                     

・申込日 ①９月２８日(火) ②１０月４日(月) ③１０月５日(火)（希望日を〇で囲んでください） 

・申込者氏名： 

 

（複数の申し込みに際しては、①―2名 全日太郎、札幌花子 ②―1名 北海一郎の内容で記載願います） 

・宅建士本試験受験番号： 

（お申込みの際、受講票が届いていない場合は、模擬試験当日に受験番号をお知らせください） 

【お問い合わせ先：担当 楢崎 TEL011-232-0550】 


